1314)
- 11 — et-Tahrîr fi Şerhi'l-vecîz fi'l-fıkh
(Konya Yusuf Ağa 4813, 4814, 4815, 5394, 5395)
- 12 — Tehzîbü'l-muhkem Ve'l-muhitü'l-âzam fi'l-lüğa
- 13 — Zeylü'n-nihâye fil-Hadis (24)

c) KÂŞÂNÎ

Künyesi :

Şeyh Kemâlüddin Abdürrezzâk İbni Ahmed İbni Ebi'l-Ganâim el-Kâşânî'dir. (730 veya 735 H./1329 veya 1334 M.)

Hayatı hakkında etraflı bilgi edinemediğimiz Kâşânî, Şeyh Nureddin Abdüssamed Natanzî'nin müridlerindedir. Muhyiddin İbni Arabî'nin mektebine mensup bir sufi olan Kâşânî, «Vahdet-i Vücûd» nazariyesini savunanlardandır.

Şeyh Rüknüddin Alâüddeve (ölm. 736 H.)

Bir süre Eretna oğullarının hizmetinde de bulunan Yâr Ali Şirâzî nihâyet, 1 Cemâzi'l-evvel 814 H. yılında Bursa'da vefat etmiştir.

E S E R L E R İ :

1 — el-Lemehât fi şerhi'l-Lemeât

Farsça olan bu eser Sadreddin-i Konevî'nin müridlerinden olan Şeyh Fahrüddin İbrâhim b. Şehriyâr el-İrâkî (680/1281)'nin Tasavvufî ilgili «el-Lemeât» isimli eserinin şerhidir.

Nüshaları : Konya Dergâh 1692, 1711; İst. Üniversitesi T. Y. arasında 3988.

2 — el-Makâsıdü'n-nâciye fi'l-mebdei ve'l-maâş ve'l-maâd

Bu eser 777/1375 yılında telif edilmiş olup Farsçadır. Eser, müellifinin ilmî ve kemâline şahidlik etmektedir. Şeyh Abdülmecid es-Sivâsî (971-1049/1563-1639) tarafından tercüme ve şerh edilmiştir. (28).

d) KUTBÜDDİN İZNIKÎ

(ölm. 821 H./1418 M.)

Künyesi :

Kutbüddin Şeyh Muhammed b. Muhammed el-İznîkî olup, İznîk'te doğmuştur. Zamanın âlimlerinden Hasan Paşa b. Mevlâ Alâüddin Esved'den ilim tahsil etmiş olan İznîkî, akli ve nakli ilimlerde yüksek dereceye ulaşmış, faziletli ve takvâ sahibi bir âlim olmuştur.